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	一、培养目标
	二、培养要求（毕业要求）
	三、毕业条件
	学制4年，授予工学学士学位。
	八、教学体系结构
	备注：实践教学45学分不包含计入第二课堂的2个劳动教育学分。
	表2 课程体系学分占比
	名称
	人文社会科学
	通识教育课程
	数学与自然
	科学课程
	工程基础类课程、专业类课程与专业类课程
	工程实践与毕业设计（论文）
	学分
	31.5
	28.5
	56
	38
	学分占比
	18.6%
	16.9%
	33.1%
	22.5%
	工程教育认证标准要求
	≥15%
	≥15%
	≥30%
	≥20%
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	十、教学进程表
	十一、培养目标与毕业要求关系矩阵
	备注：工科专业严格按照工程教育专业认证标准，分解培养目标，分解毕业要求指标点，并一一确定对应关系。
	十二、课程体系与毕业要求关系矩阵
	注：表中教学环节：课程、实践环节等，根据课程对各项毕业要求的支撑强度分别用“H（高）、M（中）、L（
	十三、核心课程简介：
	十四、课程设置流程图
	十五、修订（制定）人、审核人信息
	十六、说明

